ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 01 de agosto de 2022, procedeu-se a abertura do processo administrativo no

0108001i2022. Com este fim e para constar, eu, Ana Jaine Almeida de Moura

lavrei o presente termo que vai por mim assinado. Objeto Registro de Preços

para eventual e futura Contratação de empresa especializada para fornecimento

de refeições prontas (Self-service), de interesse das Secretarias deste Município

de Bom Lugar - MA.

Bom Lugar/MA, 0l de agosto de 2022.

ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA
CPF: 045.357 .203-04

Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

)

/\

§*TÂ,I}G }S h{"&"§ÂNTIÀ ü
p§e.§,#'§§T&l&{, a{§j§}{Ir, .L I}§ BÜ§{ ttIGÂü&
ã&ux lWu*nc§ Sveroo {..entro Âdmislerativs
ü.I'í.FJ-I lll,*I I "{$$ft§N}l-$.t

§{§T4ffià§" J}ã r l3§âr r§"-},k. §}§,J;s,§§.L*$} .{l$. I-t}ê }

À Pr*feita tÍo §Áunicípi* & â*nr Lxg*r.

nshds do lt{ara*hâ*, $* li§$ elc §{'tâs

atribaiç§er Xegois em sçxf*nxÍid«l* **su a I**i

Org*ni*a dr Mude{pio,

KS*i{}L§*,

e§&;;tl - §*|§t*âr, ss §r*: &$i&,*Â*n*§.Àth}mlllÀ p$ Ü{{}tr§*',i- üF§: ü4§"§5?":1.}3-*'§ *: N{i;

{3}ü6*?l??t3***{} §Ê§FrMÁ, p.r* &x*rr*r rr targo d§ #*f§S§ I}§ GÀ§IN&T§ * S.{BI}iã'I"[
§)S f&â§,§IT{}u *ç:*f*lm* Plxrlel de targus ff,* C$iltiss§*, Sfl$te |t{uni*ipit. a p*xir **st;r datn.

Srf §, * Esíe Sortaris enÍra Ê§1 t4gar nn dstâ ds sur pxblieaç&*. rüvt,§sds§ x* disptt*içS** *nl

**mtmiri*

â{,L-di:," Fahliqrx-*e- {Jamrpm'sc rm $itr:txr *itl }""*i.

§*fuiuet* da Prefüits Municip*} *e Brm Lxgâr, r* §*t*ds do fiüaramh*o' II de jtn*Ír* de

ãfl?r.

Msrrl*'** Siivs Mi'rsnrÍr*

Fr*tbit* tri[unici$

SrÍíàr ;ÁJ{rÀ*isf r* YJ!'l*
. .rr i ã ?ür *1 rã*3t

§,tã faoi §l {
8S ü.18

iü, Ba

1C *4 É* *tô 1§ t*

rdleÉm
!--;",t?
:4l|ÍftI.r.
tskiK

Ê§ic R§ ê. 13 r§Êp ftl §.1
6§nfil!lê §í§ Etl§5 r':§;lô

Rs-

i: "rnatri:pr**itur§.:tr,r :, ,.::,.':1', ^sit*: wwt*'.b*x,l*ger,ma.g*v,br

I
i

í

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

DOM R§.

ESTADO DO MARAN

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipa!

PORTARIA NO O2íl202í DE í2 DE JANEIRO DE 202í

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

Art. ío - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA. CPF: 045.357.203-04 e RG::
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3o - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranháo,12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N'022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/0001-52

www. bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=828

âDOM Páglna(r) 6 dê 31

EXECUTIVO